X3 Bloczek do lin ocynkowany pojedynczy
BLOCZ

POJ.
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Pokrycie:

ZAPYTAJ O PRODUKT

+48 58 55 40 555

KUP W SKLEPIE MARCOPOL24

Gl III

FOWLDKA
CYHEOWE
BlaLs


tel:+48 58 55 40 555
https://www.simple24.pl/catalogsearch/result/?attr=0&q=Bloczek+do+lin+ocynkowany+pojedynczy

Material index
6331030KRAPOJS
6331020KRAPOJS
6331025KRAPOJS
6331050KRAPOJS

6331040KRAPOJS

Typ
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d - Srednica [mm]
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L - Dtugos¢ [mm]
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Zastosowanie

do lin max 8 mm

do lin max 7 mm

do lin max 7 mm

do lin max 12 mm

do lin max 10 mm

Obciazenie znamionowe [kg]
250
200
230
390

300

Obciazenie zrywajac
750

600

690

1170

900
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